

Tandlæge Claus Hervit ApS
Mellemgade 17
5600 Faaborg
CVR-nr. 31600235

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2018

Dirigent

Navn: Claus Hervit

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlæge Claus Hervit ApS
Mellemgade 17
5600 Faaborg

CVR-nr.: 31600235
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Claus Hervit
Charlotte Hervit

Direktion

Claus Hervit

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i drift af tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 45 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

For 2018 forventes et resultat på tilsvarende niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.638.402	2.608
Personaleomkostninger	1	(2.308.796)	(2.053)
Af- og nedskrivninger		<u>(271.393)</u>	<u>(234)</u>
Driftsresultat		58.213	321
Andre finansielle indtægter		6.748	12
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.002)</u>	<u>(17)</u>
Resultat før skat		63.959	316
Skat af årets resultat	2	<u>(18.926)</u>	<u>(75)</u>
Årets resultat		<u>45.033</u>	<u>241</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	103
Overført resultat		<u>45.033</u>	<u>138</u>
		<u>45.033</u>	<u>241</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Goodwill		730.000	803
Immaterielle anlægsaktiver	3	730.000	803
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		572.752	541
Materielle anlægsaktiver	4	572.752	541
Anlægsaktiver		1.302.752	1.344
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	20
Varebeholdninger		20.000	20
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		181.590	143
Andre tilgodehavender		146.208	446
Tilgodehavende selskabsskat		0	21
Tilgodehavender		327.798	610
Likvide beholdninger		743.537	656
Omsætningsaktiver		1.091.335	1.286
Aktiver		2.394.087	2.630

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		1.836.184	1.791
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>103</u>
Egenkapital		<u>1.961.184</u>	<u>2.019</u>
Udskudt skat		<u>181.000</u>	<u>203</u>
Hensatte forpligtelser		<u>181.000</u>	<u>203</u>
Skyldig selskabsskat		7.089	0
Anden gæld		<u>244.814</u>	<u>408</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>251.903</u>	<u>408</u>
Gældsforpligtelser		<u>251.903</u>	<u>408</u>
Passiver		<u>2.394.087</u>	<u>2.630</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.791.151	103.400	2.019.551
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	45.033	0	45.033
Egenkapital ultimo	125.000	1.836.184	0	1.961.184

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.492.526	1.471
Pensioner	620.218	439
Andre omkostninger til social sikring	23.138	26
Andre personaleomkostninger	172.914	117
	2.308.796	2.053
Antal ansatte pr. balancedagen	1	1
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	40.876	93
Ændring af udskudt skat	(22.000)	(18)
Regulering vedrørende tidligere år	50	0
	18.926	75
		Goodwill
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.460.000
Kostpris ultimo		1.460.000
Af- og nedskrivninger primo		(657.000)
Årets afskrivninger		(73.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(730.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		730.000

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.701.649
Tilgange	242.900
Afgange	<u>(122.000)</u>
Kostpris ultimo	<u>1.822.549</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.161.253)
Årets afskrivninger	(210.544)
Tilbageførsel ved afgang	<u>122.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.249.797)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>572.752</u>
